
Y)J VOS a SPSE
^ J PLZEŇ

j "420377418 ní

spse@spseplzen.cz
Koterovská 828/85, 326 00 Plzeň

datová schránko: 3o4ipn2

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 67/2023

1DENTIFIKACE ODBĚRATELE:
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická Plzeň, Koterovská 85

ič: 49774301
DIČ: CZ49774301
Bank.spojeni: MONETA Money Bank, a.s.
Čĺ8ĺo účtu: 400 609 464/0600

IDENTIF1KACE DODAVATELE:
Dodavatel: Merkur Interiér s.r.o.
Adresa: Chlumova 1437/1

586 01 jihlava
lČ: 27720641

PŘEDMĚT PLNĚNÍ:

Dle nabídky č. 23NA00028 ze dne 21 8. 2023:

Vyřizuje l objednal:
Ing. jitka Tichá
Datum: 22. 8. 2023

· 2 ks skříni kombinovaných prosklených (do studovny SŠ), atypický rozměr (š,h1,v)
75x40X185 cm, materiál korpusu i dvířek: buk
Horní j spodní dvfŕka budou opatřena zámky, jeden klíč odemyká všechny zámky skříní,
kompatibilní s již dodanými skříněmi v 12/2022, číslo kliče/zámku: 0002.

· 40 ks konferenčních židli Impéria (do pokojů na DM), Hrný kov, látka šedá
· Sedáky Layer (na chodbu do 5. patra U1)

Cena je konečná včetně DPH a dopravy.
Fakturace s náhradním plněním.

Termín dodání: židle, sedáky - září 2023, skříně říjen-listopad 2023

Cena: 94.257,02 KČ bez DPH (114.051,- KČ 8 DPH 21%)

SMLUVNÍ PODMÍNKY:
Smlouva je ijzavřéna doručením akceptace objednávky dodavatelem odběrateli. Povinnost dodavatele provést
řádně předmět plněni je splněna dnem, kdy je předmět plněni bez závad předán Mběrdeli, a tento den je uvedený
v objednávce jäko termín dodáni. Předmět plněni s vadami není odběratel povinen pkvzlt. Ve faktuk, daňovém
dokladu, z8 převzaté plněni dodavatel uvádí čisto objednávky odběratele nebo k ni připojuje její kopii. Změny
v objednávce a akceptaci změn lze činit pouze písemnou formou. Dodavatel souhlasí, že v případě h'vi' oty
vyšší než 50.000,- KČ bude tato objednávka v plném znění ve sm
podmínkách úännosti některých 8mlljv, uveřejněna v registru smluv'

Za objednatele: Mgr. Vlastimil Volák, ředitel školy :,

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY DODAVATELEM' Č@ ' N' " \1 'ERKUR
jméno, příjmení, podpis oprávněné osoby

Datum: ,x2, Zíů Q'
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola

- www.spsepken.ct


